



Till berörda av pågående planering, enligt sändlista

Information om utställning under tiden 2014-05-20 – 2014-06-13 för detaljplan för Ripvägen m fl, Strömma delområde S4B.

Samhällsbyggnadskontoret har fått i uppdrag av samhällsplaneringsnämnden att utarbeta en detaljplan för rubricerat område. Ni får detta brev för att ni är berörda av detta arbete.

Syftet med detaljplanen är att anpassa området för permanentboende och ange riktlinjer för kommande bebyggelseutveckling samt att underlätta för utbyggnaden av kommunalt VA.



Arbetet befinner sig i utställningsskedet och en utställning äger rum enligt datum ovan. Under utställningen skickas information om detaljplanen ut för synpunkter till berörda parter så som länsstyrelsen, andra förvaltningar, organisationer och föreningar samt till fastighetsägare inom området och fastighetsägare vars fastighet gränsar mot planområdet. Alla handlingar och bilagor finns att ta del av på kommunens hemsida på www.varmdo.se.

Synpunkterna som kommer in redovisas och bemöts i ett utställningsutlåtande som läggs upp på projektets sida på kommunens hemsida. När utställningsutlåtande är klart skickas ett meddelande om var utlåtandet finns tillgängligt till dem som inte fått sina synpunkter tillgodosedda under planprocessen.

Var vänlig vänd

Utställningen pågår under perioden 2014-05-20 – 2014-06-13.

Planhandlingarna finns att ta del av:

1. På kommundorget i kommunhuset där blädderexemplar av alla handlingar och bilagor finns samt karta i fullskala.
Adress: Skogsbovägen 9-11 i Gustavsberg.
Öppet: mån-ons 8-17, tor 8-19 och fre 8-17.
2. På kommunens hemsida: *varmdo.se/Bygga, bo och miljö/Kommunens planarbete/Detaljplanering/Pågående detaljplanering*

Skriftliga synpunkter ska vara kommunen tillhanda senast 2014-06-13. Synpunkter kan lämnas på två sätt:

1. Via e-post till varmdo.samhallsbygg@varmdo.se
2. Med brev till Värmdö kommun, Samhällsbyggnadskontoret, Plan- och exploateringsenheten, 134 81 Gustavsberg.

Kom ihåg att uppge namn, eventuell fastighetsbeteckning och diarienumret 13SPN/0172. Varje skrivelse diarieförs hos kommunen och är en offentlig handling.

Om flera personer delar samma åsikter kan man skriva ett gemensamt brev. Kom ihåg att uppge allas namn och fastighetsbeteckningar samt diarienumret.

De sakägare som senast under utställningstiden framfört skriftliga synpunkter som inte kunnat tillgodoses har möjlighet att senare överklaga detaljplanens antagandebeslut. Skriftliga synpunkter som kommit in till kommunen redan under plansamrådet (2011-04-04 till 2011-05-02) behöver dock inte framföras på nytt för att ge rätt att överklaga.

Frågor om detaljplanen besvaras av:
Emilie Hellström - emilie.hellstrom@varmdo.se

Telefon via växeln: 08-570 470 00

Med vänliga hälsningar,
Planenheten, Samhällsbyggnadskontoret